
Tipo 1.0 GSE T3 100k

Ilustrační foto

Technické parametry
 Objem válců [cm3]:  999

Počet válců:  3

Max. výkon [kW], ([k]):  74 (100) při 5000 ot./min.

Max. točivý moment [Nm]:  190 při 1500 ot./min.

 WLTP - Emise CO2 [g/km] kombinovaný provoz:  124 - 128

Palivo:  Benzin

Převodovka:  manuální

Počet stupňů převodovky:  5

Užitečná hmotnost [kg]:  550

WLTP - Nízká rychlost:  4,8-4,9

WLTP - Střední rychlost:  5,5–5,6

WLTP - Vysoká rychlost:  5,7-5,8

WLTP - Extra vysoká rychlost:  5,7 - 5,8

WLTP - Kombinovaný provoz:  5,6 - 5,7

Max. rychlost [km/h]:  190

Zrychlení 0-100 km/h [s]:  12,1

Standardní výbava
ABS, Airbag řidiče, Airbag spolujezdce, Boční airbagy předních sedadel, Okenní airbagy, ESP+ASR/MSR, HBA a Hill Holder (asistent rozjezdu do kopce), Omezovač rychlosti, Aktivní klapka chladiče, Asistent
pozornosti a únavy řidiče, Rozpoznávání dopravního značení a inteligentní rychlostní asistent, Asistent sledování jízdních pruhů s korekcí směru, TPMS - systém aktivního monitorování tlaku v pneumatikách,
Centrální zamykání, Dálkové ovládání centrálního zamykání, Elektricky ovládaná přední okna, Elektricky ovládaná zadní okna, Elektrický posilovač řízení, Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním,
Kapsa na zadní straně opěradla spolujezdce, Automatická klimatizace, Tempomat, Výškově nastavitelný volant, Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Výškově
nastavitelné přední světlomety, 3,5" TFT displej, UConnect Infotainment s 7" dotykovou obrazovkou, Bluetooth, USB, 6 reproduktory a DAB tunerem, Rozšířené ovládání rádia a telefonu na volantu, Funkce
zrcadlení smartphonu, USB port pro přední cestující, Zásuvka 12V ve středovém tunelu, Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží, Zadní dělené sedadlo se sklopným opěradlem 40/60, 16" stylová ocelová
kola (205/55 R16), Nárazníky v barvě karoserie, LED denní svícení, Posílený alternátor, Asistenční štítek, Sada pro opravu pneumatik Fix and Go, Manuál v českém jazyce, Štítek k Fix&Go, Ochrana při
transportu, Technologický opt (součástí 5DE, inteligentní alternátor), Venkovní teplotní senzor, Zvětšený průměr předních brzdových kotoučů, Vyhřívání zadního okna

Nadstandardní výbava
Paket Comfort
- Přední parkovací senzory (07N)
- Zadní parkovací senzory (508)
- Zadní parkovací kamera (316)
- USB vzadu (RSX)
- Přední opěrka s odkládacím prostorem (132)
- Zadní loketní opěrka (275)
- Nastavitelná bederní opěrka řidiče (40Y)
- 3. hlavová opěrka vzadu (481)
- Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce (454)
- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410)

5CZ 31 000

Paket Style
- Matně Chromové detaily v nárazníku (MCL)
- Mřížka chladiče s prvky saténového chromu (2C0)
- Kliky dveří v odstínu saténového chromu (MNH)
- 16" kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou 205/55 R16 (3RR)
- Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie (976)
- Přední mlhové světlomety s funkcí osvětlování zatáček (097)
- Zadní LED světlomety (LAY)
- Zatmavená zadní okna (070)
- Koberečky (396)

AFL 31 000

Základní cena 561 900

Cena celkem 623 900
Sleva SMAŽÍK - VÝPRODEJ SKLADOVÝCH VOZŮ 143 900

Celková sleva 143 900

Nabídková cena 480 000

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně 21% DPH

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje
volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace
lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné
zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na
hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


